Şirket, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş
ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 17 Şubat 1994 tarih ve 167 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.

31.12.2025 tarihi itibariyle Şirket’in kayıtlı sermayesi 450.000.000 (dörtyüzelli milyon) TL dir.

30.12.2022 tarihinde şirketimiz yönetim kurulu tarafından Şirketimiz kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik
süresinin 2023-2027 yıllarını kapsayacak şekilde 5 yıl süreyle uzatılmasına ve kayıtlı sermaye tavanının
450.000.000,00 (dört yüz elli milyon) Türk Lirası'na arttırılmasına karar verilmiştir. Konu ile ilgili 6
Ocak 2023 tarihinde Yönetim Kurulumuzun 30.12.2022 tarihli kararı doğrultusunda, Şirketimiz kayıtlı
sermaye tavanı geçerlilik süresinin 2023-2027 yıllarını kapsayacak şekilde 5 yıl süreyle uzatılması ve
kayıtlı sermaye tavanının 450.000.000,00 (dört yüz elli milyon) Türk Lirası'na arttırılması amacıyla
Şirketimiz Esas Sözleşmesi'nin 7. maddesinde yapılması planlanan tadillere ilişkin uygun görüş
verilmesi talebiyle 06.01.2023 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmuştur. SPK
tarafından başvurumuz 14.02.2023 tarihinde E-29833736-110.04.04-33168 sayılı yazısı ile onaylanmış
olup tadil metnine uygun görüşü verilmiştir.

Şirket’in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 122.522.806- (Yüz yirmi iki milyon beş yüz yirmi iki
bin sekiz yüz altı) TL’dir.

122.522.806-TL’lik sermaye;

25.09.1975 itibariyle Mevcut Sermaye 10,00-TL

13.07.1976 Nakit Karşılığı 75,00-TL

10.01.1980 Nakit Karşılığı 65,00-TL

15.07.1980 Nakit Karşılığı 150,00-TL

02.03.1982 Nakit Karşılığı 300,00-TL

06.06.1984 Değer Artış Fonu’ndan 679,03-TL